

Planteoasen Holding ApS

Søsvinget 14,

2635 Ishøj

CVR-nr. 31581826

Årsrapport for 2025

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. marts 2026

Berit Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Planteoasen Holding ApS Søsvinget 14, 2635 Ishøj
CVR-nr.	31581826
Stiftelsesdato	25. juni 2008
Hjemsted	Ishøj
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
Direktion	Berit Schnoor Sørensen Finn Christiansen
Pengeinstitut	Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier, anparter og ejerandele i andre virksomheder samt investering i finansielle aktiver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 149.214, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 6.131.921, og en egenkapital på kr. 6.058.027.

Selskabets ledelse anser året resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-12.761	-13.687
Bruttoresultat		-12.761	-13.687
Personaleomkostninger	1	-19.891	-94.991
Driftsresultat		-32.652	-108.678
Andre finansielle indtægter		279.727	673.319
Andre finansielle omkostninger		-55.285	-189
Resultat før skat		191.790	564.452
Skat af årets resultat		-42.576	-124.128
Årets resultat		149.214	440.324
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		576.000	533.000
Overført resultat		-426.786	-92.676
Resultatdisponering		149.214	440.324

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		61.496	0
Tilgodehavender		<u>61.496</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.018.618	6.433.324
Værdipapirer og kapitalandele	2	<u>6.018.618</u>	<u>6.433.324</u>
Likvide beholdninger		<u>51.807</u>	<u>25.947</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.131.921</u>	<u>6.459.271</u>
Aktiver		<u>6.131.921</u>	<u>6.459.271</u>

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.357.027	5.783.813
Udbytte for regnskabsåret		576.000	533.000
Egenkapital		6.058.027	6.441.813
Selskabsskat		42.174	4.779
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.500	11.848
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		24.220	831
Kortfristede gældsforpligtelser		73.894	17.458
Gældsforpligtelser		73.894	17.458
Passiver		6.131.921	6.459.271

Egenkapitalopgørelse

Anpartskapitalen består af 250 anparter á 500 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	5.783.813	533.000	6.441.813
Foreslået udbytte			576.000	576.000
Betalt udbytte			-533.000	-533.000
Årets resultat		-426.786		-426.786
Egenkapital 31. december 2025	125.000	5.357.027	576.000	6.058.027

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2025	2024
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	17.703	82.675
Andre omkostninger til social sikring	2.188	8.656
Andre personaleomkostninger	0	3.660
	<u>19.891</u>	<u>94.991</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede værdipapirer	<u>6.018.618</u>	<u>42.697</u>